
AnotaceByty s výhledemObsah bookletuJméno projektu

Byty  
s výhle- 
dem

Marie Trčková
3. semestr
ATBS 

zimní semestr 2020/2021

trckova.marie.t@gmail.com

2015 - 2019 
Střední průmyslová škola stavební akademika  
Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod 
 
2019 - nyní
Fakulta architektury ČVUT v Praze
1. semestr—ZAN Šrámek - Kopečná
2. semestr—ZAT Šrámek - Kopečná
3. semestr—ATBS Atelier Kolařík - Štrouf

Byty s výhledem

Téma semestru

#okolokcp
Návrh–koncept–analýza–esej
Název projektu (není jméno: např. Ústav komplexní péče o seniory)

Návrh–foto modelu (výsledného návrhu)
Návrh–skicy
Návrh–glosa
Návrh–piktogram (koncepční diagram)
Návrh–ortofoto–zákres (zastavěné–nezastavěné, bílou 50% průhlednost na ortofoto)
Návrh–situace parteru 
Návrh–půdorysy
Návrh–řezy 
Návrh–pohledy
Návrh–prostorová zobrazení (množství a způsob zpracování dle povahy návrhu)

Koncept–skicy
Koncept–foto modelu (koncepčního, analytického)
Koncept–glosa
Koncept–grafická část
Koncept–3D prostorový diagram
Název projektu (není jméno: např. Ústav komplexní péče o seniory)
Koncept–2D funkční diagram
Název projektu (není jméno: např. Ústav komplexní péče o seniory)

Analýza–glosa
Analýza–rešerše typologií
Analýza–ortofoto–situace staveniště
Identifikace staveniště (adresná)
Analýza–situace staveniště
Identifikace staveniště (adresná)
Analýza–Návrhové lokality
Koncept odůvodnění 2014–Metropolitní plán Prahy
Analýza–Plán využití ploch
Územní plán hlavního města Prahy
Analýza–ortofoto
Analýza–foto–mapování–příběh
Karlín
Analýza–foto–mapování–příběh
Invalidovna
Analýza–foto–mapování–příběh
Rohanské nábřeží
Analýza–foto–mapování–příběh
Zvolené staveniště
Analýza–charakteristické foto
Místo potenciálního staveniště (popis bude adresný)

Obsah

Kredity

Anotace

Bytový dům s výhledem  
uprostřed rušného okolí 
Kongresového centra  
v Praze.  
Bydlení s úžasným 
výhledem na panorama 
Prahy.  
Výstavba Bytového domu  
s výhledem doplní a oživí 
křižovatku ulic Podolská  
a Pod Vyšehradem  
a poskytne bydlení pro relax  
a odpočinek v centru Prahy.  
 

Atelier Kolařík FA ČVUT
www.fa.cvut.cz/cs/studium/ateliery/149-atelier-kolarik
tiny.cc/atelierkolarik
instagram.com/atelierkolarik

doc. Ing. arch. Radek Kolařík
Ing. arch. Martin Štrouf


